
UCHWAŁA NR 398/126/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r. poz. 869) oraz § 8 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XXX/218/2020 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia  
29 grudnia 2020 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2021 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków na zadania  własne powiatu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 863057C2-F95D-4201-86BE-00A6FE70972A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 040 387,00 9 040 387,00

Starostwa powiatowe 7 838 677,00 7 798 677,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 980 751,00 3 940 751,00

Starostwo Powiatowe 3 980 751,00 3 940 751,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 101 000,00

Starostwo Powiatowe 61 000,00 101 000,00

94 761 133,00 94 761 133,00

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

Razem: 0,00

Strona 1 z 1
Członkowie Zarządu:

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

-40 000,00

Tabela nr 1
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu

Rozdział Zmiana

0,00

75020

75075 40 000,00

40 000,00

40 000,00

-40 000,00

-40 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 863057C2-F95D-4201-86BE-00A6FE70972A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5


	Zalacznik

